



## GTService ApS

Vesterbro 11, 1.  
4500 Nykøbing Sj  
CVR-nr. 31757746

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
29.04.2022

---

**Grete Mikkelsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021	8
Balance pr. 31.12.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2021	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

GTSERVICE ApS

Vesterbro 11, 1.

4500 Nykøbing Sj

CVR-nr.: 31757746

Hjemsted: Odsherred

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Direktion

Torsten Mikkelsen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af vagt- og rengøringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for perioden 01.01.2021 - 31.12.2021 udviser et underskud på 831 t.kr., hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen og dermed er omfattet af selskabslovens § 119 om kapitaltab. Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen via fremtidig indtjening.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>4.795.379</b>	<b>4.455.766</b>
Personaleomkostninger	1	(5.788.370)	(5.449.691)
Af- og nedskrivninger		(79.255)	(8.851)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(1.072.246)</b>	<b>(1.002.776)</b>
Andre finansielle indtægter		10.066	1.545
Andre finansielle omkostninger		(3.342)	(4.445)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(1.065.522)</b>	<b>(1.005.676)</b>
Skat af årets resultat	2	234.290	221.000
<b>Årets resultat</b>		<b>(831.232)</b>	<b>(784.676)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(831.232)	(784.676)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(831.232)</b>	<b>(784.676)</b>

# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		487.167	123.914
<b>Materielle aktiver</b>	3	<b>487.167</b>	<b>123.914</b>
Deposita		67.620	22.740
<b>Finansielle aktiver</b>		<b>67.620</b>	<b>22.740</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>554.787</b>	<b>146.654</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.624	16.379
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		725.042	1.067.014
Udskudt skat		0	1.160
Andre tilgodehavender		1.125	0
Tilgodehavende skat		248.297	228.840
Periodeafgrænsningsposter		49.744	16.160
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.034.832</b>	<b>1.329.553</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>863.865</b>	<b>435.784</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.898.697</b>	<b>1.765.337</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.453.484</b>	<b>1.911.991</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2021 kr.</b>	<b>2020 kr.</b>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		(1.190.833)	(359.601)
<b>Egenkapital</b>		<b>(1.065.833)</b>	<b>(234.601)</b>
Udskudt skat		12.847	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>12.847</b>	<b>0</b>
Anden gæld		0	53.365
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>53.365</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		101.932	107.526
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.996.357	1.395.086
Anden gæld		408.181	590.615
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.506.470</b>	<b>2.093.227</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.506.470</b>	<b>2.146.592</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.453.484</b>	<b>1.911.991</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	4		
Eventualforpligtelser	5		
Koncernforhold	6		

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(359.601)	(234.601)
Årets resultat	0	(831.232)	(831.232)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>(1.190.833)</b>	<b>(1.065.833)</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Gager og lønninger	5.625.508	5.336.176
Andre omkostninger til social sikring	119.434	84.434
Andre personaleomkostninger	43.428	29.081
	<b>5.788.370</b>	<b>5.449.691</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>8</b>	<b>9</b>

## 2 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Ændring af udskudt skat	14.007	7.840
Regulering vedrørende tidligere år	0	(65)
Refusion i sambeskatning	(248.297)	(228.775)
	<b>(234.290)</b>	<b>(221.000)</b>

## 3 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	343.026
Tilgange	445.626
Afgange	(3.118)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>785.534</b>
Af- og nedskrivninger primo	(219.112)
Årets afskrivninger	(79.255)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(298.367)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>487.167</b>

## 4 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2021 kr.	2020 kr.
Heraf forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tilknyttede virksomheder	<b>608.580</b>	<b>197.100</b>

## **5 Eventualforpligtelser**

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med GRH 2 ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor solidarisk for betaling af selskabsskat i henhold til selskabsskattelovens regler.

Der er afgivet solidarisk selvskyldnerkaution for koncernforbundne selskabers mellemværender med pengeinstitutter.

## **6 Koncernforhold**

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:  
GRH 2 ApS, Blindestræde 1, 4300 Holbæk
